
TRAIT CLEAN  
NETTOYANT DETARTRANT POUR 

MATERIEL, SOLS, SURFACES 

 Déposer ou pulvériser sur les parois. 

 Laisser agir en fonction du degré d’encrassement. 

 Brosser si nécessaire. 

 Après traitement, rincer abondamment à l’eau froide. 

 Peut être dilué de 20 à 30 % dans l’eau pour une utilisation périodique régulière. 

 Nettoyant détartrant pour matériels, sols surfaces. 

 S’utilise sur : 

 Les machines (pulvérisateurs, chariots, bâches...etc.). 

 Les sols entartrés(laiteries, agricole, …etc.). 

 Les surfaces  

 Peut être également utilisé pour le nettoyage des canalisations d'abreuvement  

• Élimine rapidement tous les dépôts calcaires et organiques. 

• Utilisable pour toutes les industries utilisant de grandes quantités d’eau. 

• Sans danger pour les fosses septiques. 

1
2
 0

1
 2

0
1
8
 

NOTA : 

Cette documentation est le résultat de nos 

connaissances et de nos expériences du 

produit. Elle est donnée à titre indicatif, 

mais n'engage pas notre responsabilité 

quant à son application dans chaque cas 

particulier. 

La Fiche de  données de sécurité est 

disponible sur simple demande. 

Informations  

sécurité 

LANGUEDOC CHIMIE 
ZI la Coupe – CS 90518 – 11100 NARBONNE  / Tél  04 68 41 70 70  
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   LES AVANTAGES 

   LES UTILISATIONS 

   MODE D’EMPLOI 

  INFORMATIONS TECHNIQUES 

 Caractéristiques 

 

Nature Mélange équilibré d’acides et tensioactifs non ioniques. 

pH 0-1 

Densité 1,06 

Couleur Incolore 

Odeur Caractéristique 

 

 

 

 

 

 

Sur les chromes anciens, abîmés ou de qualité douteuse faire un essai préalable. 

 

Produit à usage professionnel 

 

Éliminer les déchets selon la 

réglementation en vigueur en 

privilégiant la valorisation ou le 

recyclage. 
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